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ידיות צינור לדלתות זכוכית

25

18

300-1000
 מרחק

בין חורים

14

46

 מ"מ16פינוי בזכוכית חור 

25
18

46

500 - 850

500 - 850

14

פינוי בזכוכית
 מ"מ16חור  

מחירון נטוידית חד צדדית לדלתות זכוכית

”ט
מק

”מ
בס

ך  
אור

ין 
 ב

חק
מר

ים
חור

ים
בור

חי
ס’ 

מ

מור
גי

”מ
במ

טר 
קו

חיר
מ

112 25₪נירוסטה0711-2040-1640302

112 25₪נירוסטה0711-2050-1650352
148 25₪נירוסטה0711-2060-1660402
152 25₪נירוסטה0711-2070-1670502
195 25₪נירוסטה0711-2100-16100702
220 25₪נירוסטה0711-2120-16120902
262 25₪נירוסטה0711-2152-161501002
277 25₪נירוסטה0711-2153-1615050+503
297 25₪נירוסטה0711-2180-1618075+753
313 25₪נירוסטה0711-2200-1620085+853

37 ₪תוספת עבור ברגים ארוכים לדלתות אלומחניום
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ידיות צינור לכל דלת

25

18

300-1000
 מרחק

בין חורים

14

46

 מ"מ16פינוי בזכוכית חור 

25

500 - 850

500 - 850

14

45

18

פינוי בזכוכית
 מ"מ16חור  

מחירון נטוידית חד צדדית לדלתות זכוכית

”ט
מק

”מ
בס

ך  
אור

”מ
בס

ך  
אור

ין 
 ב

חק
מר

ים
מורחור

גי

”מ
במ

טר 
קו

חיר
מ

94 25₪נירוסטה0711-2040-1640302

99 25₪נירוסטה0711-2050-1650352
103 25₪נירוסטה0711-1060-1660402
106 25₪נירוסטה0711-1070-1670502
136 25₪נירוסטה0711-1100-16100702
154 25₪נירוסטה0711-1120-16120902

194 25₪נירוסטה0711-1152-161501002

194 25₪נירוסטה0711-1153-1615050+503

208 25₪נירוסטה0711-1180-1618075+753

219 25₪נירוסטה0711-1200-1620085+853
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ידיות צינור מודולריות לדלתות אלומיניום, 
ברזל, אש, עץ וזכוכית

32

40

68

26

M10

0714-2000-12
0714-1000-12

₪ 247 הערה:מחיר לקיט- דו צדדי בלי צינור	
ניתן לרכוש גם בנירוסטה 316 ₪ 125 מחיר לקיט- חד צדדי בלי צינור	

ידית מודולרית

מחיר לכל מטר צינור )קוטר 32( 
₪ 60 או חלק ממנו )נירוסטה 304(	
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ידיות קשתיות

אורך 500 מ”מ                   125 0713-2500-16₪

ידית קשתית דו־צדדית
נירוסטה 304

LLLL42424242

40404040
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0716-7041-36

אורך 200-500 מ”מ        140 ₪
אורך 600-1000 מ”מ      164 ₪

ידית POWER ישרה
נירוסטה 316

אורך 1100-1500 מ”מ    249 ₪
אורך 1600-2000 מ”מ    299 ₪
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ידיות ישרות לדלתות
אלומיניום, ברזל, אש, עץ וזכוכית


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23
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35
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
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ידית POWER מוסטת0716-7042-36
נירוסטה 316

ידיות מוסטות לדלתות
אלומיניום, ברזל, אש, עץ וזכוכית

41

32

60

79

23
35

10.5

32

אורך 200-500 מ”מ        140 ₪
אורך 600-1000 מ”מ      164 ₪
אורך 1100-1500 מ”מ    249 ₪
אורך 1600-2000 מ”מ    299 ₪
אורך 2100-3000 מ”מ    399 ₪
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ידיות צינור מוסטות

16

74

30

32

350 - 900

M12

52
52

מחירון נטוידית דו צדדית לדלתות אלומיניום

”ט
מק

”מ
בס

ך  
אור

”מ
בס

ך  
חיראור

מ

0712-2050-165035₪ 170
0712-2070-167050₪ 190
0712-2100-1610070₪ 210

0712-2120-1612090₪ 252
0712-2150-1615050+50₪ 315
0712-2180-1618075+75₪ 340
0712-2200-1620085+85₪ 370

ידיות מוסטות קוטר 32 מ”מ

הערות:
מגיע עם ברגים ארוכים 

לדלתות אלומיניום כסטנדרט.

52
52

500 - 850

500 - 850

M12

16

74

32

30
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ידיות צינור מוסטות
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ידיות צינור מוסטות חד צדדיות 

52

500 - 850

500 - 850

16

74

32

30

16

74

30

32

52

350 - 900

12

מחירון נטוידית חד צדדית לדלתות אלומיניום

”ט
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”מ
בס

ך  
אור

”מ
בס

ך  
חיראור

מ

0712-1050-165035₪ 110
0712-1070-167050₪ 120
0712-1100-1610070₪ 152
0712-1120-1612090₪ 182
0712-1050-1615050+50₪ 227
0712-1180-1618075+75₪ 245
0712-1200-1620085+85₪ 265

32   ₪בורג עובר לידית חד צדדית

ידיות מוסטות קוטר 32 מ”מ
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350

500

700

0717-0050 two

10

32

1000

25

500

700

50 - 70

52

65

36

מחירון נטוידית חד צדדית לדלתות אלומיניום

”ט
מק

”מ
בס

ך  
אור

”מ
בס

ך  
חיראור

מ

0717-0050-365035₪ 140
0717-0070-367050₪ 160
0717-0100-3610070₪ 160

מחירון נטוידית דו צדדית לדלתות אלומיניום

”ט
מק

”מ
בס

ך  
אור

”מ
בס

ך  
חיראור

מ

0717-2050-365035₪ 140
0717-2070-367050₪ 160
0717-2100-3610070₪ 160

ידיות מוסטות מרותכות קוטר 32 מ”מ
נירוסטה 316

ידיות צינור מוסטות 
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אביזרים לידיות צינור

35

80

50

M12

B

B

12

22

26

SECTION B-B

B B

16

SECTION B-B

30 M12

25

0700-7001-02

0700-7002-02

0700-0702-00

נירוסטה	         19 ₪

נירוסטה	         32 ₪

₪ 32 נירוסטה	

בורג לידית חד צדדית
דלת זכוכית

בורג עובר לידית חד צדדית
דלת אלומיניום או עץ

בורג הכנה לידיות
בדלתות עץ

הערות:
אום נת + פין חיבור

לדלת עץ.
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דו צדדי 

דו צדדי 

דו צדדי 

	
₪ 162

	
₪ 186

	
₪ 107

 

	

ידיות משיכה מנירוסטה 
לכל סוגי הדלתות

ידית נירוסטה זויתית

ידית נירוסטה מוסטת

ידית נירוסטה ישרה
פינות 90 מעלות

350

32

140

38

68

12

350

38

32

68

12

348

51

12

32

0713-2060-02

הערות:
פינוי בזכוכית

קדח - 16 מ”מ

הערות:
פינוי בזכוכית

קדח - 16 מ”מ

הערות:
פינוי בזכוכית

קדח - 16 מ”מ

0713-2215-02

0713-2090-02
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ידיות משיכה מנירוסטה 
לכל סוגי הדלתות

25

49

200

12

25

49

300

12

R175

32

68

350

12

דו צדדי 

דו צדדי 

דו צדדי 

ידית נירוסטה ישרה 20
פינות מעוגלות

ידית נירוסטה ישרה 30
פינות מעוגלות

ידית נירוסטה חצי עגולה

	
₪ 94

	
₪ 105

	
₪ 211

	

	

	

0713-2020-02

0713-2030-02

0713-2180-02

הערות:
פינוי בזכוכית

קדח - 16 מ”מ

הערות:
פינוי בזכוכית

קדח - 16 מ”מ

הערות:
פינוי בזכוכית

קדח - 16 מ”מ
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חברת י. עמית מערכות בע”מ עשויה לשנות מחירים ו/או מפרטים ללא הודעה מוקדמת לציבור לקוחותיה
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מעצור מגנטי לדלת

מעצור עם כרית גומי

0570-0305-00

0570-0505-00

גימור נירוסטה  	25 ₪

גימור נירוסטה  	20 ₪
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